

# **IT Overblik ApS**

Østervænget 39, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 27 50 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Tim Wetke Fogtmann Hallgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IT Overblik ApS  
Østervænget 39  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 27 50 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Lervig Struer  
Tim Wetke Fogtmann Hallgren

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er IT-virksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -58.362 kr. mod 78.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.469 kr. mod 29.790 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 141.442 kr., nemlig fra 268.738 kr. til 127.296 kr. Ledelsen vurderer at selskabets likvide midler er fornuftige, i forhold til selskabets aktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.362</b>	<b>78.096</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.796	-27.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.158</b>	<b>50.300</b>
Andre finansielle indtægter	6.666	50
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.217	-8.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.709</b>	<b>41.538</b>
2 Skat af årets resultat	17.240	-11.748
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.469</b>	<b>29.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.790
Disponeret fra overført resultat	-68.469	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.469</b>	<b>29.790</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.444	39.240
Materielle anlægsaktiver i alt	11.444	39.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.444</b>	<b>39.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.807	118.158
Udskudte skatteaktiver	41.984	24.744
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	745	745
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.578	0
Tilgodehavender i alt	249.114	151.647
Likvide beholdninger	127.296	268.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>376.410</b>	<b>420.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.854</b>	<b>459.625</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	92.568	161.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>217.568</b>	<b>286.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	155.568	153.266
Anden gæld	14.718	20.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.286	173.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.286</b>	<b>173.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>387.854</b>	<b>459.625</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.217	8.812	
	<u><b>6.217</b></u>	<u><b>8.812</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-17.240	11.748	
	<u><b>-17.240</b></u>	<u><b>11.748</b></u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar		428.930	
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>428.930</b></u>	
Afskrivninger 1. januar		389.690	
Årets afskrivninger		27.796	
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>417.486</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>11.444</b></u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,05%	110.000	6.578
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	161.037	131.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.469</u>	<u>29.790</u>
	<b><u>92.568</u></b>	<b><u>161.037</u></b>